SEQUUNTUR STATUTA FAOULTATIS THEO-
LOGICE IN UNIVERSITATB SANCTI ANDREB
condita et jam abolito papismo et reformata religione

circa annum Domini millesimum quingentesimum

sexagesimum in parte immutata et juxta normam
verbi Dei in melius reformata. 1

In dei nomine amen. Per hoc presens publicum instru-

mentum cunctis pateat evidenter et sit notum quod anno

incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo viges-

1428-9. imo2 octavo mensis vero martii die decimo octavo in mei

notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter constitutus Jacobus primus Scotorum rex semper

illustris reverendus in Cristo pater Henricus de Wardlaw
episcopus Sancti Andree et Universitatis ejusdem jam

recenter erecte cancellarius dignissimus, et tertius Jacobus

de Haddistoun3 prior Sancti Andree ac per Universitatem

ejusdem in facultate Theologica decanus, ejusdemque Uni-

versitatis Sancti Andree primi fundatores, Willielmus de

Skurry* abbas monasterii de Skoine sacre theologie pro-

fessor Gilbertus de Gamdia5 monasterii de Tongland

abbas, Willielmus Broun prior de Urquhat, Johannes Gyll

cancellarius Dunkeldensis, Robertus de Esse vicarius de

Aughterhouse, Johannes Augthermar6 vicarius de Man-
muir, in predicta facultate licentiati : accedente etiam ad

infrascripta consensu prefati cancellarii ceterorumque

omnium membrorum graduatorum et studentium in dicta

facultate : pro salubri ejusdem statu et incremento tarn

The heading of E. (i.e., the Edinburgh MS.) is Prisca Statula

facultatis Theologice in Universitate Sancti Andree. ! So E, .

A. trige.simo.
3 E. Haddington. 4 Scum in A.F.A.

1435, 5 E, Gavdia or Gandia, " E, Ademar,
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presenti quam futuro statutum sanctum et ordinatum fuit STATUTUM
quod decanus facultatis Theologice in hac Universitate PRIMUM
nunc presens et qui de cetero futurus est, tactis sacro-

sanctis evangeliis, jurejurando se astringet 1 ad servandum
et servari faciendum (quantum in se est) omnia et singula

facultatis statuta jam condita et cum libero facultatis con-

sensu pro tempore existente condenda aut si opus fuerit

immutanda2
: simili jurejurando astringentur omnes facul-

tatis magistri licentiati baccalaurei et studentes priusquam

in supposita seu studentes ejusdem facultatis admittentur

;

nee aliquis in studentem facultatis Theologice recipiatur

nisi prius domino Universitatis rectori solitum prestiterit

juramentum, et statim omnia ejusdem facultatis supposita